про надання послуг з управління відходами № 1009
від 10.09.2025 року (далі – Договір), частиною ст.
651,654 Цивільного кодексу України, уклали цю
Додаткову угоду до Договору про таке:

1. У зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі,
Сторони домовились зменшити суму Договору на 22
113,00 грн. (двадцять дві тисячі сто тринадцять
гривень 00 копійок), у т.ч. ПДВ 3 685,50 (три тисячі
шістсот вісімдесят п’ять гривень 50 копійок), внести
зміни до Договору і викласти пункти 3.2., 3.3
Договору в такій редакції:
- «п.3.2. Загальна вартість Договору становить 66
339,00 грн. (шістдесят шість тисяч триста тридцять
дев’ять гривень 00 копійок), у т. ч. ПДВ 11 056,50
грн. (одинадцять тисяч п’ятдесят шість гривень 50
копійок)»;
- «п.3.3. Грошове зобов’язання визначається в
межах кошторисних призначень на 2025 рік та 66
339,00 грн. (шістдесят шість тисяч триста тридцять
дев’ять гривень 00 копійок), у т. ч. ПДВ 11 056,50
грн. (одинадцять тисяч п’ятдесят шість гривень 50
копійок)».
2. Додаток №1 до Договору «Розрахунок вартості
послуг» викласти в редакції, що є Додатком №1 до
цієї Додаткової угоди №1 (Додається).
3. Кількість відходів визначено в Додатку №1 до цієї
Додаткової угоди з урахуванням змін.